様式第１号（第６条関係）
事業用燃料等臨時経済対策事業補助金交付申請書兼請求書

                               　令和　　年　　月　　日

たつの市長　様
	申

請

者
	□ 法人　　□ 個人事業主
	名称（屋号）

	所在地（住所）
(個人事業主は自宅住所)
	〒　　　－

	代表者名
	役職（法人のみ）

	氏名
㊞

	市内事業所（店舗）
名称・住所
	（名称）

	（住所）たつの市

	業　種
（右記の該当する番号を記載）

	１.製造業、建設業、運輸業　 ２.卸売業　３.サービス業
４.小売業　　５.その他の業種

	法人の資本金額
又は出資金額の総額(円)
	円
	常時使用する
従業員数(人)
	人

たつの市事業用燃料等臨時経済対策事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請・請求します。

記

１　申請兼請求額　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費（燃料費及び光熱費）
	対象月
	燃料費
	光熱費

	令和７年

	月

	円 ①

	円 ②

	燃料費及び光熱費の合計（①＋②） ×　２/１０

	円 ③

	申請額の算出（③の千円未満切り捨て）上限３０万円
	，０００
	円 ④

※補助対象経費は消費税及び地方消費税を除いた額を記入してください。
※令和７年１月～９月の間の任意の１か月における当該月の光熱費及び燃料費について記入してください。

３　振込先指定口座　（法人：法人名義、個人事業主：代表者名義）
	金融機関名
	銀行・信用組合
信用金庫・農協
	金融機関
コード

	店舗名
	本店・支店
出張所
	店舗コード

	口座番号

	口座種類
	普通 ・ 当座

	フリガナ

	口座名義人

　＜発行責任者＞　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　＜担当者＞　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　※申請者欄の代表者印を省略する場合は、必ず発行責任者及び担当者の氏名、連絡先を記載してください。

連絡先電話番号
	種　別
	電話番号
	担当者名

	□事業所　　　　□自宅
□携帯電話　　　□その他
	（　　　）

※日中に連絡可能な連絡先を記入してください。

【誓約確認】
[bookmark: _Hlk183694974]たつの市事業用燃料等臨時経済対策事業補助金の交付申請に当たり、次のとおり誓約します。
１　令和７年４月１日現在において、１年以上継続して事業を営んでおり、今後も事業を継続する意思があります。
２　たつの市暴力団の排除に関する条例（平成２４年条例第１号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者ではありません。
３　地方公共団体（本市を含む。）が令和７年１月以後に光熱費等高騰対策として実施する本事業と同様の補助金の交付を受けていません。
４　申請内容に虚偽や不正を行っていません。申請内容に虚偽や不正があった場合は交付額を全額返還します。

　　令和　　年　　月　　日
申請者（氏名又は代表者名）

【添付書類】
(１)　補助対象経費の明細が確認できる書類
(２)　市税の完納証明書
(３)  直近の確定申告書類の写し
(４)　市内における継続的な事業活動が証明できる書類（履歴事項全部照明書、開業届、事業所等の外観写真等）
(５)　その他市長が必要と認める書類